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Ännu en vinterdag i Varberg. På isiga, knaggliga trottoarer kommer bröderna försiktigt 

traskande till Logehuset. Inne i värmen kliver vi raskt fram till ”kassan”. Måltiden består idag 
av gratinerad kolja med vitvinssås, dill, citron samt kokt potatis med råkost. Till detta väljer 
man sin dryck, de flesta tar säkert det vita, Ruppertsberger Riesling. Kaffe med 
”dammsugare” som avslutning.  
 

 
Delegationen från Getterön har anlänt och checkar in. 

 
 

 
 

Källarplanet fylls succesivt med bröder efter besök vid vattenhålet. 
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På sedvanligt klockslag bjuds vi in logelokalen och Br ÖM Valter hälsar oss välkomna. Den 
formella delen klaras snabbt av. Protokollet godkänns, finanssekr Br Jan Fagenheim 
meddelar att 23 220 kr, medlemsavgifter, satts in på kontot. Skattmästaren Br Olof Olsson 
kontrar med att 4 275 kr lämnat kontot. En dyr post är lasertoner till skrivare. En glädjande 
nyhet är att 6 personer ansöker om medlemskap. TjexÖM Br Bengt Levinsson ser till att 
dessa blir kontrollerade. Ingen storrepresentant fanns idag på plats. 
Lägervärld Br Volker Wulff informerar om kommande lägermöte i Kungsbacka 18 februari. 
Br Bert-Olof Andersson redovisar där ett fördjupningsämne. 
Br Kjell Johansson framför hälsning från Br Ove Glamheden som tyvärr har ryggskott, modell 
värre. 
Lokalen förbereds för gradgivning 1:a graden, Vänskapens grad. Br Ingvar Krönander från 
Falkenberg hälsas välkommen av ÖM. Åtta recipiender förs in i stämningsfullt dunkel och får 
ta del av skådespelet, som vanligt skickligt genomfört. Efter sedvanliga procedurer upptas 
bröderna i Vänskapens grad och får det vita bandet med rosa kanter som symboliserar 
vänskap. 
Br Kaplan Boo Larsson reflekterar denna gång över påståendet: Dina tankar styr dig. 
Föga framgång har den som missunnar andra framgång, ty med samma tanke begränsar han 
sig själv. Allt du önskar för egen del är därför klokt att unna andra. 
Den som gör det han verkligen vill, är fri från avund, ty han saknar längtan till andras vägar. 
Lycka är att inse att livet bara är ett experiment i full skala. 

- Låter du dina tankar styra dig eller styr du själv? 
- Händer det att du blir avundsjuk? 

 
 

 
Bakre r fr v: UM C Sevehem, Bertil Gunnesson, Lars Ekström, Peter Aronsson, ÖM V Caspersson  

Främre r fr v: Sten Fransson, Thor Petersson, Jan-Inge Svensson, Sven-Olof Järnfors, Jarl Kristensson 
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Under högtidsmåltiden håller Br ÖM Valter tal till förstagradsbröderna. De hälsas varmt 
välkomna i Vänskapens grad. ÖM framhåller vikten av  

- viljan att stödja och finnas till när det verkligen behövs 
- var ärliga och lojala mot varandra 

 

  
Broder Sten Fransson Broder Sten pustar ut efter talet 

 
För recipienderna talar Sten Fransson. Han tackar för all vänlighet som bröderna visat 
recipienderna. Björn Afzelius uttrycker i Sången till friheten: ”Vänskapen är din stolta moder”. 
Sten framhåller vikten av att ”vilja den andra väl” och viljan att stå vid varandras sida.  
Sann vänskap byggs över tid genom handling och närvaro.  
Sten avslutar med att tacka alla som genomfört gradgivningen och ser fram emot att växa 
som Odd Fellowbroder och människa. 
 

 
 

Recepiendbordet 
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Därefter bröts taffeln och kökspersonal tackades, särskilt vår flinka Eva. Bröderna återvände 
därefter med glatt mod ut i det till lika glatta väglaget eller till det mer stabila källarplanet. 
 
 

 
 

Vid pennan: Sten Hedelin 
 


